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دستگیری قاتل فراری 
مرکز  اعلام  با  گفت:  ملارد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتل دختری جوان در 
گاهان پلیس  کارآ گروهی از  یکی از روستاهای صفادشت، 
گاهی درصحنه جرم حضور و موضوع را به صورت ویژه بررسی  آ
کردند. سرهنگ منصور خدایی اظهار کرد: ماموران پلیس 
گاهی با اقدامات فنی و تخصصی موفق به شناسایی مخفیگاه  آ
قاتل شده و در یک عملیات هوشمندانه، قاتل فراری را در 
یکی از روستاهای اطراف بخش صفادشت شهرستان ملارد 
دستگیر کردند. وی در ادامه تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
پلیس پس از مواجهه با شواهد و مدارکی که پلیس به او ارائه 
داده بود، اعتراف و انگیزه خود را از این قتل اختلافات شخصی 
با مقتول اعلام کرد. سرهنگ خدایی در ادامه خاطرنشان کرد: 
متهم جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی تا به 

جرمش رسیدگی شود.

اعتراف به سرقت 120 میلیاردی
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از  رئیس پلیس آ
دستگیری 2 سارق که با دستبرد به 7 منزل، ۱2۰ میلیارد ریال 
از اموال این منازل را به سرقت برده بودند، خبر داد. سرهنگ 
حسین ترکیان بیان داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت 
منزل در اصفهان موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا 
گاهی  گاهان پلیس آ سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهان  فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآ
پس از بررسی های میدانی و انجام یکسری اقدامات علمی 
در  موجود  سرنخ های  جمع آوری  همچنین  و  تخصصی  و 
صحنه ها، ردپای دو سارق سابقه دار را در این سرقت ها 
گاهی فرماندهی انتظامی  به دست آوردند. رئیس پلیس آ
استان تصریح کرد: تحقیقات در این خصوص ادامه داشت 
گاهان، مخفیگاه متهمان  تا اینکه با رصد هوشمندانه کارآ
در شهر اصفهان شناسایی  و در  عملیاتی ضربتی هر 2 متهم  
لات و ادوات  دستگیر و بخشی از اموال مسروقه به همراه آ
سرقت از آنها کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
سارقان در تحقیقات تا کنون به 7 فقره سرقت منزل به ارزش 
۱2۰ میلیارد ریال اعتراف کرده اند، ادامه داد: تحقیقات در 
خصوص سایر سرقت های احتمالی از این سارقان همچنان 

ادامه دارد.

دستگیری قاچاقچی موادمخدر 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری یکی 
از قاچاقچیان موادمخدر در غرب پایتخت خبر داد و گفت: در 
ک کشف شد. سرهنگ  این عملیات 2۸ کیلوگرم موادمخدر تریا
حسین باباپور گفت: مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر پایتخت، در تحقیقات خود دریافتند یکی از 
قاچاقچیان حرفه ای موادمخدر که از توزیع کنندگان اصلی 
و سابقه دار تهران است، ضمن تهیه و قاچاق محموله های 
موادمخدر و روانگردان از یکی از استان های جنوب شرق 
کشور، اقدام به توزیع گسترده موادمخدر در مناطق غرب تهران 
می کند. این مقام انتظامی عنوان داشت: با گسترش چتر 
اطلاعاتی، فعالیت مجرمانه متهم تحت رصد و پایش قرار گرفت 
که در نتیجه مخفیگاه وی در محدوده غرب تهران شناسایی 
و با هماهنگی از سوی مرجع قضائی، عملیات دستگیری 
متهم آغاز شد. وی افزود: پس از ورود به مخفیگاه متهم و 
ک  دستگیری وی، بازرسی از محل که طی آن 2۸ کیلوگرم تریا
که در بسته های مختلف جاسازی شده بود، کشف و به همراه 
متهم به پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت منتقل شد. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم در 
بازجویی ها به جرم خود مبنی بر توزیع موادمخدر در محدوده 
مذکور اعتراف کرده است، گفت: با اعترافات متهم، پرونده 

تکمیل و به همراه وی به دادسرا ارجاع شد.

کــوتــاه

 مرگ 3 نفر در برخورد موتور 
با عابرپیاده

گیلان از جان باختن 3  رئیس پلیس راه 
نفر براثر برخورد یکدستگاه موتورسیکلت با 
عابرپیاده در محور لاهیجان به آستانه اشرفیه 
خبر داد. سرهنگ جاور صفاری اظهار کرد: 
 ۱۱۰ پلیسی  فوریت های  مرکز  اعلام  در پی 
مبنی بر وقوع تصادف در محور لاهیجان به 
آستانه اشرفیه، بلافاصله ماموران پلیس راه به 
محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
پلیس و تیم های امدادی در محل حادثه 
و بررسی های صورت گرفته مشخص شد، 2 
که از محور  نفر با یکدستگاه موتورسیکلت 
لاهیجان به سمت آستانه اشرفیه در حال 
تردد بودند، با عابرپیاده برخورد کردند. وی از 
کب و ترک نشین موتورسیکلت  مجروحیت را
و همچنین عابرپیاده و انتقال آن ها به مرکز 
درمانی توسط اورژانس خبر داد و بیان کرد: 
کب  متاسفانه با توجه به شدت تصادف را
و ترک نشین ۱۶ و ۱7 ساله موتورسیکلت و 
عابرپیاده ۶۰ ساله پس از انتقال به بیمارستان 
جان باختند. رئیس پلیس راه استان گیلان در 
پایان علت وقوع این حادثه را عدم توجه به 
کب موتورسیکلت اعلام و خاطرنشان  جلو را
و  موتورسیکلت  از  استفاده  خطرات  کرد: 
کبان  کثر را تلفات آن وقتی بیشتر می شود که ا
و ترک نشینان آن هیچ یک از نکات ایمنی را 

رعایت نمی کنند.

دستگیری سارقان طلاجات 
از  کردستان  استان  انتظامی  فرمانده 
کشف طلا و  دستگیری 5 سارق و مالخر و 
اقلام مسروقه به ارزش ۱۶ میلیارد ریال در 
، خبر داد. سردار رحیم  شهرستان پیرانشهر
سرقت  گزارش  پی  در  گفت:  جهانبخش 
طلاجات از منازل و ساختمان های نیمه کاره 
شهرستان پیرانشهر رسیدگی به موضوع در 
گاهان انتظامی شهرستان قرار  دستورکار کارآ
گرفت . وی افزود: در تحقیقات اولیه ماموران 
انتظامی، مشخص شد متهم پس از حصول 
ل  وارد محل  اطمینان از خالی بودن مناز
شده و پس  از سرقت طلاها متواری می گردید. 
کرد:  انتظامی خاطرنشان  این مقام عالی 
گاهی با اشراف اطلاعاتی و  ماموران پلیس آ
تحقیقات به عمل آمده، متهمان طلاجات و 
ساختمان های نیمه کاره را به همراه چهار نفر 
مالخر دستگیر و در بازرسی  از مخفیگاهشان، 
طلاهای سرقتی و اقلام و  وسایل نیمه کاره 
۱۶ میلیارد  ساختمان ها  به ارزش تقریبی 
ریال را کشف و ضبط  کردند. فرمانده انتظامی 
استان در پایان به شهروندان توصیه کرد؛ 
خانه های خود را به دوربین های مداربسته 
تجهیز و از بازکردن در خانه به روی افراد غریبه 

کیدا خودداری کنند . ا

زورگیری با سلاح سرد
از دستگیری  انتظامی شهرری  فرمانده 
سارق زورگیری خبر داد که با تهدید سلاح 
سرد اقدام به سرقت زورگیری از اتباع خارجی 
می کرد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: 
در پی وقوع سرقت زورگیری در محدوده 
قلعه نو با تهدید سلاح سرد )قمه و چاقو( و به 
روش زورگیری، شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار کلانتری آن محله 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی در 
چهاردهم اسفندماه سالجاری با اقدامات 
فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی هویت 
سارق شدند. این مقام انتظامی در ادامه با 
بیان اینکه هماهنگی های قضائی در این 
خصوص انجام پذیرفت اظهار داشت: تیمی 
از مأموران کلانتری قلعه نو در یک عملیات 
ضربتی سارق را در مخفیگاهش دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه وی 2 دستگاه تلفن همراه 
مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی شهرری 
به  اقرار  ضمن  متهم  تحقیقات  در  گفت: 
بزه انتسابی به 5 فقره سرقت به روش زورگیری 
کی به کلانتری مراجعه  اعتراف که تا کنون ۴ شا
و متهم را مورد شناسایی قرار داده اند، متهم 
نیز پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ طرهانی 
با اشاره به اینکه برقراری امنیت پایدار در 
جامعه نیازمند مشارکت همگانی با پلیس 
است، از شهروندان خواست: اطلاعات و 
اخبار خود در زمینه مسائل انتظامی را سریعاً 

از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

 دستگیری بیش از
 ۷ هزار نفر مالخر

گاهی  آ پلیس  سرقت  با  مبارزه  معاون 
فراجا از دستگیری بیش از 7 هزار نفر مالخر 
در سراسر کشور از زمان شروع اجرای این 
ح خبر داد. به گزارش »ایرنا«، سرهنگ  طر
توجه  با  داشت:  اظهار  کبری  ا محمدرضا 
به فرامین مقام معظم رهبری در خصوص 
همچنین  و  مالباختگان  اموال  استرداد 
تدابیر فرمانده کل نیروی انتظامی با ابلاغ 
دستورالعمل طرح عملیاتی کنترل و مقابله با 
ح از 2۸ دی  خریداران اموال مسروقه این طر
ماه سال جاری در کشور اجرا شد. وی افزود: 
گاهان با انجام اجرای ۱۴  با اقدامات موثر کارآ
ح به صورت هفتگی بیش از ۱5 هزار فقره  طر
سرقت کشف و نزدیک به 7 هزار نفر مالخر در 

این خصوص دستگیر شدند.

سازمان اطلاعات پلیس تهران از پلمب 
2 انبار حاوی مواد پیش ساز نارنجک های 
کلیل  دست ساز و کشف نزدیک به ۴3 تن ا
سرنج و پودر آلومینیوم خبر داد. سازمان 
اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در 
آستانه چهارشنبه سوری اعلام کرد:  ماموران 
کن عمومی سازمان  معاونت نظارت بر اما
بر  مبنی  گزارشی   تهران  پلیس  اطلاعات 
تهیه و تولید مواد پیش ساز موادمنفجره 
و محترقه در انبارهایی  واقع در شورآباد 
موضوع  این  که  کردند  دریافت  کهریزک 
سال  آخر  چهارشنبه  نزدیکی  به  توجه  با 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران این 
پلیس قرار گرفت. در همین راستا نیز تیمی 
کن پس از شناسایی  مرجع از ماموران پلیس اما با  هماهنگی  و  موصوف  قضائی  ابتدا به یکی از این انبارها اعزام و در انبارهای 

بازرسی از آن موفق به کشف 35 تن و 525 
کیل سرنج شدند. در ادامه از انبار  کیلوگرم ا
دیگر که منتسب به مالک همین انبار بود 
نیز بازدید شد که در جریان آن مقدار 7 تن و 
۴5۰ کیلوگرم از مواد پیش ساز موصوف کشف 
و توقیف شد. برابر اعلام پلیس پایتخت در 
مجموع  از هر دو انبار مذکور ۴2 تن و ۹75 
کلیل سرنج و پودر آلومینیوم کشف  کیلوگرم ا
شد. هر دو انبار نیز تا زمان تعیین و تکلیف 
پرونده قضائی پلمب و مواد کشف و توقیف 
شد. پیش از این سرهنگ علی همه خانی، 
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس تهران از 
برخورد با فروشندگان موادمحترقه و مخلان 
نظم و آرامش مردم در چهارشنبه سوری 

خبر داده بود.

کشف ۴۳ تن پیش ساز مواد محترقه از ۲ انبار

نکته
 طرح پلیس فتا علیه کپی کنندگان  

 کارت  بانکی

ح  معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا از اجرای طر
عملیاتی این پلیس در راستای شناسایی و دستگیری مجرمان 
سایبری فعال در حوزه اسکیمر از ۱5 اسفندماه سالجاری تا پایان 
تعطیلات نوروزی خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی، از اجرای 
ح عملیاتی این پلیس در راستای شناسایی و دستگیری  طر
کپی کنندگان  ( اسکیمر  حوزه  در  فعال  سایبری  مجرمان 
کارت های بانکی( از ۱5 اسفندماه سالجاری تا پایان تعطیلات 
نوروزی خبر داد و گفت: با توجه به تجربه ادوار گذشته همزمان 
با نزدیک شدن به پایان سال و با پیش فرض افزایش خریدها 
و مسافرت های نوروزی یکی از ترفندهای مجرمان سایبری 
کلاهبرداری در قالب فروشندگان سیار است. وی ادامه داد: 
این افراد با حضور در سطح معابر عمومی درون و برون شهری و 
ک، میوه، آجیل  ارائه کالا و خدمات متنوع از جمله البسه و پوشا
و…، مترصد کلاهبرداری از هموطنان با در اختیار قرارگرفتن 
کارت های بانکی و کپی آنها به منظور برداشت غیرمجاز وجه از 
حساب آنها هستند.  وی افزود: به منظور شناسایی مجرمان 
سایبری این حوزه، از ۱5 اسفندماه سالجاری تا پایان تعطیلات 
نوروزی گشت های فیزیکی پلیس فتا در سراسر کشور به صورت 
نامحسوس بر عملکرد فروشندگان نظارت خواهند کرد. سرهنگ 
پاشایی به هموطنان توصیه کرد: حتی المقدور در هنگام خرید 
از فروشندگان سیار از پول نقد استفاده نمایند و به هیچ عنوان 
در هنگام خرید از فروشندگان سیار و فروشگاه ها، عابر بانک 
خود را در اختیار آنان قرار نداده و تمامی مراحل عملیات بانکی 
شامل کشیدن کارت درون دستگاه POS و واردکردن رمز کارت 
را به شخصه انجام دهند و در صورت مشاهده موارد مشکوک 
مراتب را از طریق شماره تلفن ۰۹۶3۸۰ به همکاران ما در پلیس 

فتا گزارش دهند.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارقی که تحت پوشش مسافربر اقدام به 
زورگیری از مسافران می کرد، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: با افزایش سرقت 
به عنف تحت پوشش راننده مسافربر در هفته های اخیر در محله شهرری و ارجاع پرونده به 
گاهی این  گاهان زبده پلیس آ گاهی، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآ پلیس آ
فرماندهی قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان داشت: در بررسی های تخصصی مشخص 
، در  ، پس از سوارکردن مسافر به مقاصد مختلف شهر شد که یک سارق در قالب مسافربر
طول مسیر و در محله های خلوت با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری تلفن همراه، کارت 
بانکی، وجه نقد آنها می کند. سرهنگ طرهانی گفت: با به دست آوردن این اطلاعات و 
گاهی مخفیگاه سارق در محدوده شهرری  گاهان پلیس آ با اقدامات فنی و پلیسی کارآ
شناسایی و با هماهنگی های قضائی به محل اعزام و در یک عملیات پلیسی متهم را 
دستگیر و خودروی وی نیز توقیف شد. وی تصریح کرد: متهم در تحقیقات به جرم 
گاهی دعوت شده اند.  کی شناسایی و به پلیس آ خود اعتراف کرد و در ادامه چندین شا
سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به اعزام متهمان به دادسرای شهرری خاطرنشان کرد: 
گاه باشند که به هیچ وجه سوار خودروهای مشکوک نشوند و در صورت امکان  شهروندان آ

از ناوگان های حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری سارق مسلح یکی از بانک ها در شهر تهران خبر داد.  رئیس پلیس آ
سردار علی ولیپور گودرزی، گفت: در دهم اسفندماه سالجاری طی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
گاهان اداره یکم مبارزه با سرقت های  مبنی بر وقوع سرقت مسلحانه از یکی از بانک ها موضوع به کارآ
گاهان اداره  مسلحانه ارجاع شد. سردار ولیپور گودرزی افزود: به دنبال اعلام خبر سرقت مسلحانه کارآ
یکم راهی محل سرقت شدند که در بررسی های اولیه و میدانی مشخص شد مرد جوانی با سلاح کلت 
کمری وارد بانک شده و با تهدید اقدام به سرقت 2۹ میلیون تومان وجه نقد می کند که در حین فرار به 
گاهی  جهت ایجاد رعب و وحشت اقدام به تیراندازی هوایی می کند و متواری می شود. رئیس پلیس آ
گاهی بلافاصله هویت سارق مسلح  گاهان با انجام اقدامات پلیسی و کارآ تهران بزرگ ادامه داد: کارآ
را شناسایی کردند و مشخص شد »بهزاد« 37 ساله یکی از مجرمان سابقه دار اداره یکم در گذشته 
گاهان در گام بعدی با جمع بندی اطلاعات به دست آمده و هماهنگی قضائی سارق  بوده است. کارآ
مسلح جوان را طی یک عملیات پلیسی و ضربتی در محدوده میدان محمدیه دستگیر کردند. در 
ادامه تحقیقات سارق مسلح ضمن اعتراف اولیه به سرقت اظهار داشت: »اسلحه در اختیار یکی از 
دوستانم به نام »مهرداد« است« که بلافاصله وی دستگیر و اسلحه به همراه ۱7 فشنگ جنگی کشف 
و ضبط شد. سردار ولیپور گودرزی در پایان گفت: متهمان ضمن اعتراف به بزه انتسابی با صدور قرار 

گاهان اداره یکم قرار گرفتند. قانونی جهت سیر مراحل تحقیقات پلیسی در اختیار کارآ

فرمانده مرزبانی فراجا از انهدام باند قاچاق و کشف یک 
ک در مرز سراوان  تن و ۴۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریا
خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: مرزداران استان 
سیستان و بلوچستان مستقر در مرز سراوان با اشراف 
اطلاعاتی و کنترل مستمر نوار مرزی در حوزه استحفاظی، 
مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند مقادیر قابل توجهی 
موادمخدر را به وسیله دو دستگاه خودرو از آن سوی مرزها 
وارد کشور کنند. فرمانده مرزبانی فراجا افزود: مأموران 
مرزبانی با هدایت های عملیاتی و پشتیبانی در مسیرهای 

کمین هدفمند  احتمالی تردد قاچاقچیان به اجرای 
گران مرگ را که در حال انتقال محموله  پرداخته و سودا
موادمخدر به داخل کشور بودند، مشاهده کردند. سردار 
گودرزی ادامه داد: قاچاقچیان که از حضور مرزبانان در 
منطقه غافلگیر شده بودند، اقدام به تیراندازی کردند که 
کتیک عملیاتی  مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تا
مناسب مقابله به مثل کردند که به علت حجم زیاد آتش 
غیورمردان مرزبانی، قاچاقچیان تاب مقابله نداشتند 
کردن محموله  و عرصه را بر خود تنگ دیده و با رها

موادمخدر از محل متواری شدند. وی افزود: مرزبانان 
در این عملیات ضمن توقیف دو دستگاه خودرو، یک 
ک، یک قبضه سلاح  تن و ۴۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریا
کلاش، یک تیغه خشاب، به همراه مهمات مربوطه را کشف 
کردند. فرمانده مرزبانی فراجا ضمن قدردانی از زحمات و 
مجاهدت های مرزداران، گفت: مجموعه مرزبانی انتظامی 
کشور با اشراف اطلاعاتی و حضور شبانه روزی خود در همه 
نقاط مرزی کشور اجازه فعالیت به قاچاقچیان و مخلان 

نظم و امنیت را نمی دهند.

کشف بیش از یک تن موادمخدر 

گاهی پایتخت از دستگیری مردی در  رئیس پلیس آ
پرونده فقدانی و قتل یک زن جوان خبر داد. سردار 
گفت: اوایل بهمن ماه امسال،  گودرزی   علی ولیپور 
گاهی مراجعه کرد  دختر جوانی به اداره چهارم پلیس آ
گاهان قرار گرفت، اظهارداشت:  و هنگامی که مقابل کارآ
کسی اینترنتی است، او با خودروی  »مادرم راننده تا
ج شد اما دیگر بازنگشته است؛  پراید خود از خانه خار
نگرانش هستم، لطفا کمک کنید.« وی افزود: پس از 
گاهان اداره  ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی از کارآ
گاهی وارد عمل شدند و با اقدامات  چهارم پلیس آ
یک  با  گمشده  زن  تماس  آخرین  بردند  پی  پلیسی 
مرد جوان در محدوده ورامین بوده است و پس از آن 
تلفن همراهش خاموش شده است که همین ماجرا شک 
تیم جنایی را برانگیخت! این مقام ارشد انتظامی تصریح 
گام با اقدامات  گاهان جنایی در نخستین  کارآ کرد: 

اطلاعاتی گسترده هویت مرد جوان را شناسایی و او را 
در یک عملیات بازداشت کردند. وی افزود: در میان 
این تحقیقات جنایی به صورت اتفاقی جسد سوخته 
ناشناس یک زن در نیزارهای اطراف شرق تهران توسط 
رهگذران کشف شد اما خبری از خودروی پراید نبود. 
سردار ولیپور گودرزی گفت: بررسی ها همچنان ادامه 
ک  داشت تا اینکه تنها متهم پرونده از یک جنایت هولنا
کارگر  پرده برداشت و در بازجویی ها بیان داشت: »
هستم. در روز حادثه به همراه 2 نفر از دوستان خود 
که آن 2 نفر  گرفتیم در مسیر بودیم  کسی اینترنتی  تا
باانگیزه سرقت طلاهای زن راننده یک پارچه به گردن 
ک زدند در ادامه  او انداختند و دست به جنایتی هولنا
نیز جسد را در بیابان ها رها کردند و با یکدیگر پا به فرار 
گاهی پایتخت ادامه داد:  گذاشتیم.« رئیس پلیس آ
تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم خیلی زود 

راهی مخفیگاه متهمان دیگر پرونده شدند و آنها را در 
یک عملیات ضربتی دستگیر کردند و هدف تحقیقات 
قرار دادند که متهمان منکر هرگونه ارتکاب قتل شدند و 
ادعا کردند که در این جنایت نقشی نداشتند و متهم اول 
پرونده بی دلیل پای آنها را به این ماجرا باز کرده است. 
وی افزود: از سوی دیگر در بازرسی از خانه متهم اول 
پرونده یک انگشتر طلا پیدا که در ادامه مشخص شد 
این انگشتر برای زن راننده بوده است که همین موضوع 
کافی بود تا فرضیه به قتل رسیدن زن جوان به دست 
متهم اول پرونده پررنگ شود! با تحقیقات میدانی، 
گاهی موفق به کشف خودروی پراید  گاهان پلیس آ کارآ
زن شدند. سردار ولیپور گودرزی اظهارداشت: متهمان 
اختیار  در  پرونده  پنهان  زوایای  شدن  روشن  برای 
گاهی قرار گرفت و تحقیقات از متهمان  گاهان پلیس آ کارآ

همچنان ادامه دارد.

کسی اینترنتی فاش شد سرنوشت خونین راننده تا

دستگیری سارق مسلح بانک زورگیر مسافربرنما، دستگیر شد

فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: 2 متهم کلاهبرداری 75 هزار دلاری با هویت جعلی شناسایی 
و دستگیر شدند. سردار احمد نگهبان در گفت وگو با »ایرنا« افزود: در پی ارجاع شکایت قضائی مبنی بر 
گاهان پایگاه جنوب  کلاهبرداری از یک شهروند توسط فردی ناشناس، پیگیری موضوع در دستور کار کارآ
گاهی مشهد قرار گرفت. وی اضافه کرد: در بررسی اظهارات مالباخته مشخص شد که این فرد  پلیس آ
برای فعالیت اقتصادی در یکی از کشورهای همجوار قصد انتقال 75 هزار دلار از طریق یک صرافی داشته 
و به واسطه یکی از دوستان سابق به نماینده یک صرافی معرفی شده بود. فرمانده انتظامی کلانشهر 
مشهد ادامه داد: مالباخته مبلغ 75 هزار دلار به نماینده صرافی داده و قرار شده بود صرافی کشور مقصد 
به محض وصول وجه، حواله دریافت را صادر کند که نماینده صرافی به همراه همدستش متواری شده 
بودند. وی اضافه کرد: پس از بررسی دقیق اظهارات مالباخته در بررسی های اولیه مشخص شد نماینده 
صرافی و فرد همراه کلاهبردار بودند و با هویت جعلی خود را به مالباخته معرفی کرده بودند. سردار نگهبان 
گاهی مشهد با انجام تحقیقات میدانی و انجام کار گسترده اطلاعاتی  گاهان پایگاه جنوب پلیس آ گفت: کارآ
متهمان را در یکی از مناطق بلوار »توس« ردزنی و با هماهنگی مقام قضایی آنها را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی کلانشهر مشهد ادامه داد: متهمان در بازجویی ها به جعل هویت و کلاهبرداری 75 هزار دلاری 

اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی هرمزگان از رهایی گروگان ۴۱ ساله در اقدام هوشمندانه پلیس 
استان خبر داد و گفت: انگیزه آدم ربایی اختلاف مالی در زمینه معاملات و خرید و 
کبر جاویدان افزود: ماموران انتظامی  فروش مواد مخدر بوده است. سردار علی ا
گروگانگیری در روستای دهنو  بخش قلعه فاضی بندرعباس از وقوع یک فقره 
)بندرعباس( مطلع شده و بلافاصله پیگیری موضوع را در دستورکار قرار دادند. وی 
بیان کرد: ماموران با تشکیل تیمی به محل اعزام که در بررسی و تحقیقات میدانی 
صورت گرفته مشخص شد چهار نفر با 2 قبضه سلاح و 2 دستگاه خودرو پژو پارس 
سفید و مشکی به درب منزل فردی ۴۱ ساله مراجعه و وی را ربوده و از محل متواری 
شده اند که شناسایی و دستگیری آدم ربایان را پیگیری کردیم. این مقام انتظامی 
گاهی هرمزگان  گاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ هرمزگان اظهار کرد: کارآ
با همکاری ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اقدامات فنی و اطلاعاتی، 
متهمان آدم ربایی را شناسایی که با هوشمندی و بهره گیری از شیوه های پلیسی، فرد 
ربوده شده صحیح و سالم آزاد و به آغوش خانواده بازگشت. سردار جاویدان یادآور 

شد: تلاش ماموران برای دستگیری متهمان آدم ربایی ادامه دارد.

گروگان ۴۱ ساله رهایی یافتمتهمان کلاهبرداری ۷۵ هزار دلاری دستگیر شدند

توقیف 
خودرو 
حامل مواد 
محترقه 

توقیف  از  آبیک  انتظامی  فرمانده 
و حامل بیش از ۳۲ هزار  یکدستگاه خودر
عدد انواع موادمحترقه و دستگیری یک 
نفر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
بهروز لامعی اظهار کرد: در پی کسب خبری 
با  موادمحترقه  مقادیری  انتقال  بر  مبنی 
آبیک  شهرستان  به  و  خودر یکدستگاه 
کار  دستور  در  ویژه  به صورت  موضوع 
ماموران پلیس امنیت عمومی استان قرار 

از  پس  ماموران  کرد:  یح  تصر وی  گرفت. 
و حامل  اقدامات فنی و اطلاعاتی، خودر
موادمحترقه را در مسیرهای ارتباطی این 
منظور  به  و  کرده  شناسایی  شهرستان 
بررسی بیشتر آن را در خروجی شهر آبیک 
گفته  کردند. به  به سمت نظرآباد متوقف 
این مسئول انتظامی، ماموران در بازرسی 
از خودرو توقیف شده ۳۲ هزار و ۷۴۴ عدد 
انواع مواد محترقه را کشف کردند. فرمانده 

انتظامی آبیک با اشاره به هدایت خودرو به 
پارکینگ و معرفی متهم به مراجع قضائی، 
خاطرنشان کرد: از شهروندان و خانواده ها 
یم تا با توجه به در پیش بودن  انتظار دار
چهارشنبه آخر سال و به منظور پیشگیری 
از هرگونه حادثه، در صورت داشتن هرگونه 
اطلاعات در حوزه حمل، نگهداری و فروش 
به مرکز  را بلافاصله  موادمحترقه، مراتب 

فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.


